

	Приложение 1. Заявка на закупку
	Для внутреннего использования



УТВЕРЖДАЮ:
 Административный директор
 Камалидинов М.Р.

25.08.2021

**Техническое задание
 на выполнение работ по опрессовке ГБО автотранспортных средств**

Заказчик: ООО «Universal Mobile Systems»
Место выполнения работ: Лот №1 - г. Андижан, Лот №2 – г. Термез, Лот №3 – г. Бухара, Лот №4 – г. Самарканд.
Сроки выполнения работ: Лот №1 - не позднее 13 сентября 2026 года, Лот №2 – не позднее 05 сентября 2026 года, Лот №3 – не позднее 12 октября 2026 года, Лот №4 – не позднее 29 октября 2026 года.
Список автомобилей:

№ п/п	Регион	Марка автомобиля	Гос. номер	Кол-во газовых баллонов	Используемый газ
1	Андижан	DAMAS	01 829 BJA	1	метан
2	Андижан	DAMAS	01 834 BJA	1	метан
3	Термез	ГАЗ 330232-750	01 795 VMA	3	метан
4	Бухара	DAMAS	01 187 UEA	1	метан
5	Самарканд	DAMAS	01 299 SFA	1	метан

- Общее количество газовых баллонов:** 7 шт.
- Основные требования к выполнению работ:**
1. Место опрессовки ГБО: по месту дислокации автотранспорта.
 2. Объём газового баллона:
 МЕТАН
 DAMAS – 65л, ГАЗ 330232-750 – 90л – 3шт.
 3. Работу Исполнитель выполняет на своем оборудовании и своими инструментами.
 4. Обеспечить выполнение на объекте необходимых мероприятий по охране труда, технике безопасности, противопожарной безопасности и санитарно-гигиенического режима при производстве работ.
 5. Подрядчик обязан предоставить Заказчику Акт опрессовки ГБО.
 6. Исполнитель гарантирует надлежащее качество услуг на срок не менее 24 месяцев со дня подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг. Исполнитель несет ответственность за недостатки (дефекты), обнаруженные (неучтенные) в пределах гарантийного срока.
 7. Во время гарантийного срока все выявленные дефекты должны быть устранены непосредственно на месте эксплуатации автотранспортных средств по всему Республики.
 8. К работе должны быть допущены лица, прошедшие инструктаж по технике безопасности.

Ведущий специалист Транспортного отдела



Махмудов А.Р.



TASDIQLAYMAN:
Ma'muriy direktor
Kamaliddinov M.R.

25.08.2021

TEXNIK TOPSHIRIQ

avtotransport vositalarining GBOsini opressovka qilish bo'yicha ishlarni bajarish uchun

Buyurtmachi: OOO «Universal Mobile Systems»

Ishlarni bajarish joyi: Lot №1 — Andijon shahri, Lot №2 — Termiz shahri, Lot №3 — Buxoro shahri, Lot №4 — Samarqand shahri.

Ishlarni bajarish muddati: Lot №1 — 2026-yil 13-sentabrdan kechiktirmay, Lot №2 — 2026-yil 5-sentabrdan kechiktirmay, Lot №3 — 2026-yil 12-oktabrdan kechiktirmay, Lot №4 — 2026-yil 29-oktabrdan kechiktirmay.

Avtomobillar ro'yxati:

№ t/p	Hudud	Avtomobil markasi	Davlat raqami	Gaz ballonlari soni	Foydalaniladigan gaz
1	Andijon	DAMAS	01 829 BJA	1	metan
2	Andijon	DAMAS	01 834 BJA	1	metan
3	Termiz	GAZ 330232-750	01 795 VMA	3	metan
4	Buxoro	DAMAS	01 187 UEA	1	metan
5	Samarqand	DAMAS	01 299 SFA	1	metan

Gaz ballonlarining umumiy soni: 7 dona.

Ishlarni bajarishga qo'yiladigan asosiy talablar:

1. GBOni opressovka qilish joyi: avtotransport vositalari joylashgan manzil bo'yicha amalga oshiriladi.
2. Gaz ballonining hajmi: METAN DAMAS — 65 litr, GAZ 330232-750 — 90 litr 3 dona.
3. Ishlarni Ijrochi o'zining uskunalari va asboblari yordamida bajaradi.
4. Ishlarni bajarish jarayonida obyektida mehnatni muhofaza qilish, texnika xavfsizligi, yong'in xavfsizligi va sanitariya-gigiyena rejimi bo'yicha zarur tadbirlarning amalga oshirilishini ta'minlash.
5. Pudratchi Buyurtmachiga GBOni opressovka qilish dalolatnomasini taqdim etishi shart.
6. Ijrochi ko'rsatilgan xizmatlarning tegishli sifatini xizmatlarni topshirish-qabul qilish dalolatnomasi imzolangan kundan boshlab kamida 24 oy muddatga kafolatlaydi. Ijrochi kafolat muddati doirasida aniqlangan kamchiliklar (nuqsonlar) uchun javobgar bo'ladi.
7. Kafolat muddati davomida aniqlangan barcha nuqsonlar avtotransport vositalari ekspluatatsiya qilinadigan joyning o'zida, Respublika bo'yicha bartaraf etilishi lozim.
8. Ishlarga texnika xavfsizligi bo'yicha yo'riqnomadan o'tgan shaxslar jalb etilishi lozim.

Transport bo'limining yetakchi mutaxassisi

Maxmudov A.R.